
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №С-604

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-604

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14433356 1298671 Блащак Євген Романович 098191 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117433 Хімія 179,400

2 14309222 1298671 Волинець Вікторія Юріївна 098206 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087318 Хімія 165,400

3 14291541 1298671 Волошин Вікторія Тарасівна 098204 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041837 Хімія 177,400

4 14351810 1298671 Гринечко Наталія Василівна 098180 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132734 Хімія 175,800

5 14501166 1298671 Євтушок Ілля Олександрович 098167 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181514 Хімія 160,400

6 14245459 1298671 Жицький Артем Костянтинович 098201 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128062 Хімія 173,800

1



7 14455315 1298671 Книжник Іван Андрійович 064529 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105055 Хімія 167,800

8 14448772 1298671 Козик Ярослав Романович 098183 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159534 Хімія 177,800

9 14272100 1298671 Король Данило Мар`янович 098199 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087173 Хімія 161,400

10 14451952 1298671 Король Назар Сергійович 098178 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118443 Хімія 177,200

11 14499688 1298671 Король Роксоляна Олегівна 098175 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159801 Хімія 163,400

12 14475898 1298671 Савка Іван-Ілля Валерійович 098200 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172465 Хімія 162,200

13 14375018 1298671 Слободенюк Катерина Сергіївна 098205 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159910 Хімія 168,200

14 14304683 1298671 Трухим Максим Вадимович 098203 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050745 Хімія 172,200

15 14291468 1298671 Шаталов Богдан Сергійович 098172 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087063 Хімія 154,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-604

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14364388 1301443 Волощук Євгенія Романівна 098165 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127870 Хімія 160,600

2 14439888 1301443 Гембарська Мар`яна Василівна 098196 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159229 Хімія 147,800

3 14290166 1301443 Занюк Ірина Юріївна 098171 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114990 Хімія 151,000

4 14441642 1301443 Машталір Анна-Марія Антонівна 098197 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159955 Хімія 152,400

5 14309345 1301443 Олексюк Денис Ростиславович 098168 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051893 Хімія 145,800

6 14383870 1301443 Плахтій Соломія Богданівна 098173 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051537 Хімія 149,400

3



7 14463735 1301443 Фурманець Ірина Юріївна 098158 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116610 Хімія 148,600

8 14452154 1301443 Юрчук Діана Віталіївна 098192 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115267 Хімія 159,800

4


